οικονομικοί φορείς να υποβάλλουν στο ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ μία ενιαία προσφορά, για το σύνολο των 
απαιτούμενων υπηρεσιών για όλες τις δράσεις.  

Οι προσφορές γίνονται αποδεκτές για το σύνολο των υπηρεσιών που περιγράφονται. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων εξήντα οκτώ χιλιάδων ευρώ ( 

868.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: επτακοσίων χιλιάδων 

ευρώ (700.000,00€), ΦΠΑ:  εκατόν εξήντα οκτώ χιλιάδες ευρώ (168.000, 00€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  στα δύο έτη από την υπογραφή της σύμβασης ή μέχρι εξαντλήσεως 

του προϋπολογισμού, ενώ δύναται να παραταθεί έως και 50% της συνολικής διάρκειας της σύμβασης, 

κατόπιν έγγραφης συμφωνίας των συμβαλλόμενων μερών, σύμφωνα με το άρθρο 6.2.

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 

αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των 

δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000,00 €). 

Με την επιφύλαξη των γραμματίων του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, η εγγυητική επιστολή θα 

συνταχθεί σύμφωνα με το υπόδειγμα 1 του σχετικού Παραρτήματος ΙΙΙ της παρούσας. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η